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KaBoAwkn kat TOAUAELTOUPYLKH OLKOVOULKA AUON yla XWPeoug OAwv Twv TUTIwY, yLa To ontitt, To ypadeio, yia dnuooia ktipla, evodoxeia, eotiatopla Kat
Bevlvasdika. XapunAn katavalwon evépyelag. Ta mpoiovta LED katavalwvouv riepimou 10 dopég Aydtepn evépyela amo ta cupBatikd omot. Meydhn Sldpkela

Twng, dka Tipog to TeptBaAov mpoidvta.

Texvika XopoKTnpLOTIKA tpoiovtog*

Xpwpa Qwtiopol

loxug og Watt
Oeppokpacia Xpwpatog
Quwrtewvr Por og Lm
Fwvia Aéopng Qwtiopol
Ixnpo PwtLotikoy
TUmog Eykatdotaong
Dimmable

Tdon Astoupyiag
Xpovog Zwig Led

Xpwpo Qwtiotikol
Adotaon Qwtlotikol

Aldotaon KomAg

Duowd Aeuko
35 Watt
4500K
2800LM

80°
STPOYYUAO
Xwveuth

Oxt
AC220-240V
25.000 Qpeg
Neuko
®231x125mm
®210mm
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Katnyopia
PQTIZMOZ LED || ZNOT LED
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