

# Εξελίσσουμε τις ανάγκες σας

## ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΣΠΟΤ LED COB 35W, ΑΝΤΑΛΛΑΞΙΜΩΝ ΦΥΣΙΚΟ ΛΕΥΚΟ ΟΡΤΟΝΙΚΑ



ΑΝΤΑΛΛΑΞΙΜΩΝ ΦΥΣΙΚΟ ΛΕΥΚΟ

### Περιγραφή

Καθολική και πολυλειτουργική οικονομική λύση για χώρους όλων των τύπων, για το σπίτι, το γραφείο, για δημόσια κτίρια, ξενοδοχεία, εστιατόρια και βενζινάδικα. Χαμηλή κατανάλωση ενέργειας. Τα προϊόντα LED καταναλώνουν περίπου 10 φορές λιγότερη ενέργεια από τα συμβατικά σποτ. Μεγάλη διάρκεια ζωής, φιλικά προς το περιβάλλον προϊόντα.

### Τεχνικά Χαρακτηριστικά προϊόντος\*

Χρώμα Φωτισμού	Φυσικό λευκό
Ισχύς σε Watt	35 Watt
Θερμοκρασία Χρώματος	4500K
Φωτεινή Ροή σε Lm	2800LM
Γωνία Δέσμης Φωτισμού	80°
Σχήμα Φωτιστικού	Στρογγυλό
Τύπος Εγκατάστασης	Χωνευτή
Dimmable	Όχι
Τάση Λειτουργίας	AC220-240V
Χρόνος Ζωής Led	25.000 Ώρες
Χρώμα Φωτιστικού	Λευκό
Διάσταση Φωτιστικού	Φ231 x 125mm
Διάσταση κοπής	Φ210mm

\*Τα τεχνικά χαρακτηριστικά του προϊόντος μπορεί να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση

**Κατηγορία**

ΦΩΤΙΣΜΟΣ LED || ΣΠΟΤ LED

